お取引先各位
令和7年5月吉日

モノ･インターナショナル㈱オペレーションセンター
〒333-0801　埼玉県川口市東川口5-4-3
 TEL:048-291-8383　FAX:048-291-8394

E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、昨今の世界情勢に伴い、原材料費・輸送費・人件費の高騰および円安の影響を受け、
誠に不本意ではございますが、6月2日より商品価格の改定および一部商品の廃番を実施させていただくことと
なりました。また、新商品もございますのでご案内いたします。
お取引先様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
ご不明な点などございましたら、担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

敬具

新商品

№ 商品コード 商品名 JAN
入数
(CTN)

1 13292 VD フラットモス小袋(20g) 4538829132924 60

価格改定　2025年6月2日（月）出荷分より適用

№ 商品コード 商品名 旧上代 新上代 JAN
入数
(CTN)

1 39071 VD ライスフラワー(120g) ホワイト ¥3,900 ¥4,400 4538829390713 24

2 39072 VD ライスフラワー(120g) ピーチ ¥4,000 ¥4,500 4538829390720 24

3 39073 VD ライスフラワー(120g) レモンイエロー ¥4,000 ¥4,500 4538829390737 24

4 39074 VD ライスフラワー(120g) レッド ¥4,000 ¥4,500 4538829390744 24

5 39075 VD ライスフラワー(120g) ホットピンク ¥4,000 ¥4,500 4538829390751 24

6 39077 VD ライスフラワー(120g) ライラック ¥4,000 ¥4,500 4538829390775 24

7 39079 VD ライスフラワー(120g) ラベンダーブルー ¥4,000 ¥4,500 4538829390799 24

8 39080 VD ライスフラワー(120g) オレンジ ¥4,000 ¥4,500 4538829390805 24

9 03071 VD ライスフラワー小束(60g) ホワイト ¥2,250 ¥2,650 4538829030718 48

10 03072 VD ライスフラワー小束(60g) ピーチ ¥2,300 ¥2,700 4538829030725 48

11 03073 VD ライスフラワー小束(60g) レモンイエロー ¥2,300 ¥2,700 4538829030732 48

12 03074 VD ライスフラワー小束(60g)　レッド ¥2,300 ¥2,700 4538829030749 48

13 03075 VD ライスフラワー小束(60g) ホットピンク ¥2,300 ¥2,700 4538829030756 48

14 03077 VD ライスフラワー小束(60g) ライラック ¥2,300 ¥2,700 4538829030770 48

15 03079 VD ライスフラワー小束(60g) ラベンダーブルー ¥2,300 ¥2,700 4538829030794 48

16 03080 VD ライスフラワー小束(60g) オレンジ ¥2,300 ¥2,700 4538829030800 48

17 37304 VD ソフトラベンダー（約130ｇ） ¥3,400 ¥3,800 4538829373044 30

18 13290 VD フラットモス500g　袋入り ¥8,000 ¥9,400 4538829132900 4

19 13284 VD ポールモス XL　1200g ¥61,000 ¥69,000 4538829132849 1

20 13285 VD ポールモス　箱入り　180ｇ ¥8,400 ¥9,200 4538829132856 9

21 13286 VD ポールモス　ダークグリーン　箱入り　180ｇ ¥8,400 ¥9,200 4538829132863 9

22 13288 VD ポールモス　ナチュラル　箱入り　180g ¥8,400 ¥9,200 4538829132887 9

23 32051 VD ベアグラス(90g）グリーン大束 ¥4,200 ¥4,900 4538829320512 30

24 03251 VD ベアグラス グリーン小束35g ¥2,000 ¥2,300 4538829032514 60

25 03010 VD ヘデラ・アルボレア(2.4kgバルク) グリーン ¥58,000 ¥65,000 4538829030107 1

26 03011 VD ヘデラ・アルボレア(150g) グリーン ¥3,600 ¥3,900 4538829030114 15

Verdissimo 新商品・価格改定・廃番のご案内

上代

¥1,200

27 36301 VD ヘデラ・アルボレア(50g) グリーン ¥1,400 ¥1,550 4538829363014 20

28 03021 VD ヘデラ・アルボレア実付き(150g) グリーン ¥4,200 ¥4,700 4538829030213 15

29 36401 VD ヘデラ・アルボレア実付き(50g) グリーン ¥1,600 ¥1,800 4538829364011 20

30 37307 VD アラリア（ヤツデ）10枚入 ¥6,450 ¥7,200 4538829373075 20

31 37317 VD アラリア（ヤツデ）3枚入 ¥2,150 ¥2,400 4538829373174 60

32 03292 VD ペッパーツリー(120g) グリーン ¥6,700 ¥7,200 4538829032927 20

33 33001 VD レモンリーフ(バルク 1.9kg)グリーン ¥79,000 ¥86,000 4538829330016 1

34 03301 VD レモンリーフ(50g) グリーン ¥2,200 ¥2,500 4538829033016 30

35 32095 VDオリーブ(大束)グリーン100g ¥5,700 ¥6,400 4538829320956 20

36 32096 VDオリーブ(小束)グリーン50g ¥3,000 ¥3,300 4538829320963 40

37 37303 VD ツリーファン(60g) ¥4,000 ¥4,500 4538829373037 20

38 03171 VD ピトスポラム(80g)グリーン ¥3,700 ¥4,200 4538829031715 20

39 36701 VD ピトスポラム(35g)グリーン ¥2,000 ¥2,200 4538829367012 30

40 03172 VD ピトスポラム(80g)レッド ¥3,700 ¥4,200 4538829031722 20

41 36702 VD ピトスポラム(35g)レッド ¥2,000 ¥2,200 4538829367029 30

※VD ポールモス ナチュラル 箱入り 180g（13288）は、以前の商品と若干色が異なります。

廃番（在庫なくなり次第廃番）

№ 商品コード 商品名

1 03261 VD ヘデラリーフ(10枚) グリーン

2 13281 フラットモス（小袋）100g

3 37401 VD ストーベ(45g) グリーン

4 37402 VD ストーベ(45g) シルバー

5 37403 VD ストーベ(45g) ワインレッド

6 37471 VD ブルニア グレー/グリーン 80g

7 37472 VD ブルニア イエロー/グリーン 80g

8 37473 VD ブルニア ワインレッド 80g

9 37701 VDギネリウム

10 37310 VD ヒノキ（バルク)約2000g

11 37309 VD ヒノキ（160g）

12 32093 VDユーカリ ベビーブルー　グリーン150g

13 38001 VDジュニパー（１本）

14 38011 VDジュニパー（箱）

15 57801 VDEヴィローズ　ホワイト

16 57806 VDEヴィローズ　パステルピンク

17 57811 VDEヴィローズ　レッド

18 57818 VDEヴィローズ　ロイヤルブルー

19 57826 VDEヴィローズ　オレンジ

20 57836 VDEヴィローズ　ホットピンク

※VD:Verdissimoの略称
以上